Prijmy

Paragraf

1031
2141
2310
2419
3392
3639
3722
3725
5512
6171
6310

Pfijmy celkem

Schvaleny rozpocet obce na rok 2018

Polozka
1111
1112
1113
1121
1211
1340
1341
1342
1345
1361
1381
1511

4112
4213
4216

Druh prijmu

Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. Cinnosti
Dan z pfijmu fyz. os. placena poplatniky
Dan z pfijmu fyz. osob vybirana srazkou
Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz syst. nakl. s odpady
Poplatek ze psl

Poplatek za laz. nebo rekrea. pobyt
Poplatek z ubytovaci kapacity

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Danové prijmy

Neinvest. pfij. transfery ze stat. rozp.
Invest, pfij. transfery ze stat, rozp.
Ostat. invest. pfij. transf. Ze stat. rozp.
Péstebni ¢innost

Vnitfni obchod

Pitna voda

Ostatni zalezZitosti spoj

Zajmova cCinnost v kulture

Komunalni sluzby a uzem. rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneskodrnovani kom. odpadd
PoZarni ochrana

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finan. operaci
Ostatni pfijmy

Cdstka v K¢

1250000
26 000
110 000
1150 000
2910 000
258 000
8450
1150
420

3 800

29 000
551 000
6 297 820
95 000

0

0

890 000
0

348 000
105 000
38 500
48 200

4 660

44 000
2400
8730

735

1585 225

7 883 045



Vydaje

Paragraf
1031
2212
2292
2310
2334
2419
3319
3322
3326
3341
3392
3399
3412
3631
3632

0
3639
3721
3722
3725
3744
3745
5512
6112
6171
6310
6399

Vydaje celkem

Druh vydaje

Péstebni ¢innost

Silnice

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Rybniky, vodni nadrze

Ostatni nalezZitosti spojl

Ostatni zélezitosti kultury - kronika
Zachovdani a obnova kult. Pamatek
Obnova kulturnich pamatek
Rozhlas a televize

Zajmova cCinnost v kulture

Ostatni zélezitosti kultury
Sportovni zafizeni v majetku obce
Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj

Sbér a svoz nebezpecnych odpadl

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Vyuzivani a zneskodnovani komunalnich odpadu
Protierozni a protipozdrni ochrana

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan. Operaci
Ostatni financéni operace

Rozpocet schvalilo zastupitelstvo obce na svém zasedani dne 20.12.2017

Cdstka v K¢&
656 600
326 965

65 500
661 750
1160 000
264 420
27 000
12 000
20300
2160
876 400
56 500
31000
365 400
6 400

0

357 000
12 800
330 000
9 000
19 800
884 900
95 100
842 000
676 050
39 000
85 000

7 883 045

Vladislav Mitas

starosta obce



